
V. ročník Memoriálu Matěje Štefana (2014) Celkové pořadí

Č Cel. Příjmení a Jméno Sbor Věk MIN SEK SET

18 1 Tomáš Máca SDH Brno-Slatina 34 1 24 0

5 2 Martin Sedlák SDH Velatice 29 1 28 4

21 3 Martin Mixa Hrušky 23 1 30 53

24 4 Dušan Pavelka SDH Borač 40 1 34 37

20 5 Martin Novotný SDH Olešnice 25 1 36 42

17 6 Jan Soukal SDH Olešnice 29 1 37 24

25 7 Martin Klusák Zastávka 27 1 39 10

29 8 Jaromír Petrů SDH Doubravice nad Svitavou 35 1 42 36

10 9 Filip Kubelka SDH Černá Hora 18 1 43 70

1 10 Jan Kauf Hrušky 35 1 45 31

9 11 Petr Pospíšil Brno-Obřany 40 1 46 70

28 12 Michal Beneš SDH Pozořice 31 1 47 65

30 13 Pavel Podloučka SDH Doubravice nad Svitavou 20 1 48 82

19 14 Libor Kobzinek Hrušky 38 1 50 17

22 15 Kamil Zouhar SDH Rudice 20 1 50 18

11 16 Rostislav Hajný SDH Doubravice nad Svitavou 20 1 53 71

4 17 Radek Doležal Brno-Obřany 27 1 54 56

27 18 Vítězslav Schimmerle JSDH Kuřim 29 1 55 48

6 19 Darek Pernica Křenovice 38 1 57 53

12 20 Jiří Novotný SDH Velatice 22 2 0 28

2 21 Aleš Bauer JSDH Kuřim 36 2 0 40

33 22 Petro Patrik Špindlerův Mlýn 23 2 1 74

7 23 David Mixa Hrušky 20 2 5 62

34 24 Peltr Kolman Špindlerův Mlýn 23 2 9 67

3 25 Martin Glatz Dražovice 28 2 10 47

16 26 Jan Rája Dražovice 22 2 22 90

13 27 Ondřej Alexa SDH Černá Hora 18 2 26 28

8 28 Radim Pavliňák Bošovice 26 2 51 24

23 29 Jana Kašpárková SDH Halenkovice 33 3 1 68

14 30 Kristýna Kachlíková Dražovice 21 4 25 72

15 31 Erik Weber Brno-Obřany 18 7 43 98
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V. ročník Memoriálu Matěje Štefana (2014) Ženy

Č Cel. Příjmení a Jméno Sbor Věk MIN SEK SET

23 1 Jana Kašpárková SDH Halenkovice 33 3 1 68

14 2 Kristýna Kachlíková Dražovice 21 4 25 72
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V. ročník Memoriálu Matěje Štefana (2014) Všichni do 30 let

Č Cel. Příjmení a Jméno Sbor Věk MIN SEK SET

5 1 Martin Sedlák SDH Velatice 29 1 28 4

21 2 Martin Mixa Hrušky 23 1 30 53

20 3 Martin Novotný SDH Olešnice 25 1 36 42

17 4 Jan Soukal SDH Olešnice 29 1 37 24

25 5 Martin Klusák Zastávka 27 1 39 10

10 6 Filip Kubelka SDH Černá Hora 18 1 43 70

30 7 Pavel Podloučka SDH Doubravice nad Svitavou 20 1 48 82

22 8 Kamil Zouhar SDH Rudice 20 1 50 18

11 9 Rostislav Hajný SDH Doubravice nad Svitavou 20 1 53 71

4 10 Radek Doležal Brno-Obřany 27 1 54 56

27 11 Vítězslav Schimmerle JSDH Kuřim 29 1 55 48

12 12 Jiří Novotný SDH Velatice 22 2 0 28

33 13 Petro Patrik Špindlerův Mlýn 23 2 1 74

7 14 David Mixa Hrušky 20 2 5 62

34 15 Peltr Kolman Špindlerův Mlýn 23 2 9 67

3 16 Martin Glatz Dražovice 28 2 10 47

16 17 Jan Rája Dražovice 22 2 22 90

13 18 Ondřej Alexa SDH Černá Hora 18 2 26 28

8 19 Radim Pavliňák Bošovice 26 2 51 24

15 20 Erik Weber Brno-Obřany 18 7 43 98
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V. ročník Memoriálu Matěje Štefana (2014) Všichni nad 30 let

Č Cel. Příjmení a Jméno Sbor Věk MIN SEK SET

18 1 Tomáš Máca SDH Brno-Slatina 34 1 24 0

24 2 Dušan Pavelka SDH Borač 40 1 34 37

29 3 Jaromír Petrů SDH Doubravice nad Svitavou 35 1 42 36

1 4 Jan Kauf Hrušky 35 1 45 31

9 5 Petr Pospíšil Brno-Obřany 40 1 46 70

28 6 Michal Beneš SDH Pozořice 31 1 47 65

19 7 Libor Kobzinek Hrušky 38 1 50 17

6 8 Darek Pernica Křenovice 38 1 57 53

2 9 Aleš Bauer JSDH Kuřim 36 2 0 40
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